

Hanbo Design ApS

Industrivej 9, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 76 22 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Kent Røge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanbo Design ApS Industrivej 9 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 31 76 22 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Røge Jannik Skovsted Røge Kurt Kristian Larsen
Direktion	Kent Røge Jannik Skovsted Røge
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Kent Røge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af salg af udsmykning til inden- og udendørsbrug samt anden hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteter er ophørt i starten af 2018, hvorefter der ikke er nogen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.900	-18.728
Andre finansielle indtægter	6.536	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.470</u>	<u>-5.853</u>
Resultat før skat	-6.834	-24.581
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.275</u>
Årets resultat	<u>-6.834</u>	<u>-45.856</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.834</u>	<u>-45.856</u>
Disponeret i alt	<u>-6.834</u>	<u>-45.856</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.934	280.886
Andre tilgodehavender	1.425	5.693
Tilgodehavender i alt	<u>171.359</u>	<u>286.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.359</u>	<u>286.579</u>
Aktiver i alt	<u>171.359</u>	<u>286.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.913	26.747
Egenkapital i alt	144.913	151.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.446	109.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.446	134.832
Gældsforpligtelser i alt	26.446	134.832
Passiver i alt	171.359	286.579

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	72.603	197.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.856	-45.856
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	26.747	151.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.834	-6.834
	125.000	19.913	144.913

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.470</u>	<u>5.853</u>
	<u>6.470</u>	<u>5.853</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Røge ApS, CVR-nr. 26204577 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.